



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

PRIDno-2024-4854

Asiantuntijapalvelun hankinta

Porin kaupunginhallitus on tarjouskilpailun perusteella päättänyt 17.6.2024 § 292 hankkia VALOR Partnersilta asiantuntijapalvelun Pori Energian vähemmistöosuuden mahdollista myyntiä ja yhtiön uudelleenrahoitusta varten. Kilpailutettuun palvelukokonaisuuteen kuuluvat juridiset neuvonantopalvelut tuottaa VALOR Partnersin alihankkija, Asianajotoimisto Castrén & Snellman Oy. Tähän kokonaisuuteen kuuluvat mm. kauppaa-, osakas- ja rahoitussopimusten laadinta ja neuvottelu preferoitujen vähemmistöostajakandidaattien kanssa.

Hankitun palvelukokonaisuuden lisäksi tarvitaan juridista palvelua, jota rahalaitosten kanssa käytävä uudelleenrahoituksen järjestely kohteena olevalta yhtiöltä edellyttää. Tätä varten Porin kaupunki päättää hankkia Asianajotoimisto Castrén & Snellman Oy:ltä erillisen tarjouksen mukaisen oikeudellisen palvelun.

Hankinnan kohteena on avustaminen rahoituksen keskeisiä ehtoja koskevissa juridisissa neuvotteluissa ja näitä koskevien / näiden perusteella tehtävien asiakirjojen (long-form term sheet, commitment letter ym.) laatiminen ja juridinen neuvottelu.

Kyseessä on hankintalain luvussa 12 säännelty, liitteen E kohdan 8. mukainen erityinen palveluhankinta. Hankinnan kohteena on hankintalain soveltamisalaan kuuluva oikeudellinen palvelu, oikeudellinen neuvonta ja oikeudellisten asiakirjojen laadinta. Koska hankinnan arvioitu kokonaisarvo on alle 100 000 euroa, joka jää alle hankintalaissa säädetyn kynnysarvon (300 000 euroa), tulevat hankinnassa noudatettavaksi pienhankintoja koskevat menettelytavat ja -ohjeet.

Pienhankintojen osalta noudatetaan hyvän hallinnon ja hallintolain yleisiä periaatteita. Pienhankinnoissa on pyrittävä käyttämään hyväksi olemassa olevat markkinat hankinnan kohteeseen ja arvoon nähden tarkoituksenmukaisella tavalla. Tässä lisähankinnassa on tarkoituksenmukaista käyttää aiempaa asiantuntijaa, sillä käsiteltävän aineiston laajuus, synergiaetu sekä aikataulun vaatima eteneminen puoltavat Castrén & Snellmanin tarjouksen hyväksymistä.

Päätöksen peruste

Konsernipalveluiden toimintasäännön 26 §:n mukaan kaupunginjohtajan hankintavaltuus on enintään 100 000 euroa.

Päätös

Päätän, että Porin kaupunki hankkii Asianajotoimisto Castrén & Snellman Oy:ltä erillisen tarjouksen mukaisen oikeudellisen palvelun.

Tiedoksi

Tarjoajat, Porin kaupungin johtava juristi

Allekirjoitus

Liite 1.b



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Lauri Inna, kaupunginjohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 16.12.2024



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimus

§ 28

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: PL 121, 28101 Pori
Käyntiosoite: Porin yhteinen palvelupiste, Yrjönkatu 6
Sähköpostiosoite: kirjaamo@pori.fi
Faksinumero: (02) 634 9417
Puhelinnumero: (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat
maanantai 10 - 16
tiistai-torstai 8 - 16
perjantai 8 - 15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä.